

LH Ods Holding ApS

Ericalyngen 3
4573 Højby

CVR-nr. 42028312

Årsrapport 2023/24

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-12-2024

Lasse Hagelund Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 89.950, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 510.722, og en egenkapital på kr. 174.921.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023/24 kr. | 2022/23 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -8.396 | -6.796 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | 0 |
| Driftsresultat | | <u>-8.396</u> | <u>-6.796</u> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder | | 100.000 | 100.000 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | -88 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.654 | -11.020 |
| Resultat før skat | | <u>89.950</u> | <u>82.096</u> |
| Årets resultat | | <u>89.950</u> | <u>82.096</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 61.000 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 58.900 | 0 |
| Overført resultat | | -29.950 | 82.096 |
| Resultatdisponering | | <u>89.950</u> | <u>82.096</u> |

Balance 30. juni 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 350.000 | 350.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>350.000</u> | <u>350.000</u> |
| Udskudte skatteaktiver | 2 | 0 | 0 |
| Tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>160.722</u> | <u>128.149</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>160.722</u> | <u>128.149</u> |
| Aktiver | | <u>510.722</u> | <u>478.149</u> |

Balance 30. juni 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 63.921 | 93.871 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 0 |
| Egenkapital | | 174.921 | 143.871 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 321.066 | 314.962 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 321.066 | 314.962 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 107 | 0 |
| Mellemregning med indehaver | | 14.628 | 19.316 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 14.735 | 19.316 |
| Gældsforpligtelser | | 335.801 | 334.278 |
| Passiver | | 510.722 | 478.149 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | | |

Noter

2023/24

2022/23

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11

2. Udskudte skatteaktiver

Den negative udskudte skat udgør tkr. 10 og består hovedsageligt af fremførte skattemæssige underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i de fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udnytte underskudende indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Gældsbev | <u>321.066</u> | <u>0</u> | <u>321.066</u> |
| | <u>321.066</u> | <u>0</u> | <u>321.066</u> |

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.